radis succubito cum ceteris omnibus ab officio non recedendo. Suffragane  
omnes iudicatum patri suis cum successoribus tenentur. Nullis tamen  
viris exceptis omnibus allegationibus et actionibus ditionibus omnia vel in  
pluribus infirmitatibus motibus appellacionibus ac ea cum quibus pro  
sequitur motibus et missa eua derae volendo jure hinc et alijs in universis  
sententis iuris de medijs et defensionibus absonendo et absonando

### PROSZENSKI Abrenunciatio

Coram officio et Actis presentibus Capiteo Capitano Branscovi p[ro] Compa.  
rens Nobilibus Anna filia Nobilibus Joann[is] Proszynsky de Proszanka f. d[omi]ni  
Consors n[ost]ri Petri olim m[ort]ui Proszensky cum eiusdem m[ort]ui sui v[er]i tutoris  
coniugalis personae et consensu presentaneo sana mente et composita  
scilicet palam publice ac libere recognovit quia h[ic] v[er]i Joannes Proszen.  
sky patris sui de omni et integra parte tam in paratis quam et para  
p[ar]atibus expeditione q[ue] l[ic]ita de bonis Proszanka antiqua et Ba.  
ranki patris et matris et aliquo modo comitis p[ro]spectus est  
integris per soluit, ideo quia obstitit sufficientem satisfactio rem quie  
tat emittit et liberum facit bonis patris et matris abrenunciat  
perpetuo et de bonis ex nunc condescentur

### PROSZENSKA Reformata

Coram officio et Actis presentibus Capiteo Capitano Branscovi p[ro] Compa.  
rens Nobilibus Petrus et Matias Proszensky et v[er]i meate et composita can  
palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Anna filia v[er]i Joann[is]  
Proszensky coniugalis legitime ratione bonis d[omi]ni post eum accepit in bo.  
na sua importata in me heritate omnium et singulorum bonorum suo  
rum mobilium et immobilium in bonis Proszanka et alibi ubi locum  
confessio nunc habitandi et in post fauente divina clementia et ope  
habendorum et acquiritur summa in septuaginta floren pollos  
boni dotalijs et aliam summam decem floren pollos addalicy  
invenit reformat assecurat dotalijs et addotalijs atq[ue] m[er]ita  
horum dotalijs et Reformationis. Hoc in Regno Polonia  
observari solitum. Personae h[ic] recognovione in p[re]s[ent]i m[er]ita me  
diante.

### SKRZYPKOWSKI Debitum.

Coram officio et Actis presentibus Capiteo Capitano Branscovi p[ro] Compa.  
rens Nobilibus Jacobus et Georgy Martinsky de Pietrykowsko m[ort]ui  
sana mente et composita can palam publice ac libere recognovit q[ue]  
Nobili Andree et Alberti Skrypkowsky et eius postoris tenentur  
debitus contra v[er]i et l[ic]it[er] debiti mutuat[ur] q[ue] p[ro]sumit a summa d[omi]ni  
floren pollos id[em] p[ro] equa coloris Karey quod quidem debitum  
debet recognoscens cum suis postoris h[ic] m[er]ita ac lib[er]is suis q[ue]  
omnibus m[er]ita eadem debitor suo sine vias fuerit h[ic] p[ro] f[er]ro h[ic]  
et h[ic] m[er]ita notata et p[ro] m[er]ita h[ic] m[er]ita parata p[ro] m[er]ita h[ic]  
nunc reddere se aliter et officio h[ic] m[er]ita aut h[ic] m[er]ita h[ic]